

Årsredovisning

J. Hylander Invest AB

556776-7461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jörgen Hylander
2023-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom prefabricerade VVS anläggningar, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 428	615	0	24
Resultat efter finansiella poster	386	788	-362	-1 005
Soliditet %	94	98	99	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från en viktig kund ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 999 613	787 935	5 887 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-350 000		-350 000
- Balanseras i ny räkning		787 935	-787 935	0
- Årets resultat			386 255	386 255
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 437 548	386 255	5 923 803

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 437 548
Årets resultat	386 255
<i>Summa</i>	5 823 803

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	5 453 803
<i>Summa</i>	5 823 803

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 428 006	615 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 428 006	615 397
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-48 025	-6 399
Övriga externa kostnader	-325 916	-260 371
Personalkostnader	2 -814 296	-578 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 516	-27 617
Summa rörelsekostnader	-1 265 753	-872 732
Rörelseresultat	162 253	-257 335
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 029 305
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 446	16 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 444	-35
Summa finansiella poster	224 002	1 045 270
Resultat efter finansiella poster	386 255	787 935
Resultat före skatt	386 255	787 935
Årets resultat	386 255	787 935

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	249 054	99 570
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		249 054	99 570
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	303 846	303 846
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	600 000	600 000
Andra långfristiga fordringar	6	4 641 464	4 641 464
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 545 310	5 545 310
Summa anläggningstillgångar		5 794 364	5 644 880
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		0	2 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 328	166 348
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		275 328	174 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 051	218 055
<i>Summa kassa och bank</i>		229 051	218 055
Summa omsättningstillgångar		504 379	392 942
SUMMA TILLGÅNGAR		6 298 743	6 037 822

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 437 548	4 999 613
Årets resultat	386 255	787 935
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 823 803</i>	<i>5 787 548</i>
Summa eget kapital	5 923 803	5 887 548
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 111 999	0
Summa långfristiga skulder	111 999	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 36 324	0
Leverantörsskulder	87 859	38 570
Skatteskulder	17 129	0
Övriga skulder	108 916	104 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 713	7 000
Summa kortfristiga skulder	262 941	150 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 298 743	6 037 822

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	160 582	133 582
Inköp	227 000	27 000
Utgående anskaffningsvärden	387 582	160 582
Årets avskrivningar	77 516	27 617

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	303 846	153 846
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	150 000
Utgående anskaffningsvärden	303 846	303 846
Redovisat värde	303 846	303 846

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	600 000	-
Tillkommande fordringar	-	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	4 641 464	4 012 159
Bortskrivna fordringar	-	629 305
Utgående anskaffningsvärden	4 641 464	4 641 464

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-04-30	2022-04-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 148 323 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	111 999	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	36 324	0
------------------------------------	--------	---

Not 8	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	181 600	0
-------------------------------------	---------	---

Summa ställda säkerheter	181 600	0
--------------------------	---------	---

Not 9	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anja Ljungh, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Jörgen Hylander

Jörgen Hylander

2023-09-25